ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П РИ КАЗ

от А» Jo .2019 г. щ113
г. Петропавловск -  Камчатский

О создании конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение должностей

В соответствии с Положением ПО 7.2(41-72/47)-2017 О конкурсной комиссии на
замещение должностей научных работников п р и к а з ы в а ю :

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должно
сти научного сотрудника сектора коллективного использования научного оборудования
отдела науки и инноваций в составе:
председатель -  Левков С.А., ректор ФГБОУ ВО «Камчатский государственный техниче
ский университет», д.с.н.;
секретарь конкурсной комиссии -  Салтанова Н.С., начальник отдела науки и инноваций
ФГБОУ ВО «Камчатский государственный технический университет», к.т.н.

члены комиссии:
Клочкова Т.А., проректор по научной работе и международной деятельности ФГБОУ ВО
«Камчатский государственный технический университет», д.б.н.;
Савилова О.П., председатель первичной профсоюзной организации преподавателей и со
трудников ФГБОУ ВО «Камчатский государственный технический университет»;
Токранов А.М., директор Камчатского филиала ФГБУН Тихоокеанского института гео
графии Дальневосточного отделения Российской академии наук, д.б.н.;
Данилин Д.Д., исполнительный директор Союза рыбопромышленников и предпринимате
лей Камчатки, к.б.н.

2. И.о. начальника ОДН Даниловой М.Л. разместить приказ на портале университета.

3. Начальнику отдела науки и инноваций Салтановой Н.С. разместить объявление
о составе конкурсной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет» на официальном сайте университета.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор С.А. Левков